
 

Decreto Dirigenziale n. 55 del 14/09/2015

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 9 - UOD Cooperazione interistituzionale per promozione e sviluppo turismo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  "POIN "ATTRATTORI CULTURALI, NATURALI E TURISMO"  FESR 2007-2013, LINEA DI

INTERVENTO II.2.1, INTERVENTO "AZIONI DI COMUNICAZIONE INTEGRATA IN

AMBITO TURISTICO" - RIAPPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE ALL. SUB  A.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  21 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n. 48 del 01/09/2015 è stata individuata la società Sviluppo 

Campania S.p.A.,  quale soggetto attuatore del progetto “Azioni di Comunicazione integrata in 
ambito turistico” CUP B29D15000410007 ed è stato ammesso a finanziamento il progetto ““Azioni 
di Comunicazione integrata in ambito turistico” per l’importo di euro 1.000.000,00 (IVA inclusa) a 
valere sulle risorse del  POIn “Attrattori Culturali, Naturali e Turismo” Fesr 2007  2013 - linea di 
intervento II.2.1; 

CONSIDERATO che nel procedimento di adozione del citato decreto dirigenziale attraverso l’applicativo 
“e-Grammata”, per mero errore materiale all’allegato B del predetto decreto dirigenziale è stata 
associata nuovamente il progetto esecutivo e non lo schema di convenzione, come correttamente 
sarebbe dovuto essere;  

 
 
RITENUTO: 

a. di dover riapprovare, pertanto, lo schema di convenzione allegato sub A al presente 
provvedimento di cui forma parte integrante e sostanziale per l’acquisizione dei servizi necessari 
alla realizzazione del predetto intervento “Azioni di Comunicazione integrata in ambito turistico”; 

b. di dover sostituire l’allegato sub B di cui al Decreto Dirigenziale n. 48 del 01/09/2015 con l’allegato 
sub A di cui al presente provvedimento;  

c. di dare atto che resta immutato tutto quanto disposto e stabilito con il predetto Decreto Dirigenziale 
n. 48 del 01/09/2015; 

 
VISTI 

- il decreto dirigenziale n. 48 del 01/09/2015; 
 

alla stregua dell’istruttoria condotta dalla UOD 9 “Cooperazione Interistituzionale per la promozione e 
sviluppo turismo”  

DECRETA 
per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate 
1. di riapprovare lo schema di convenzione allegato sub A al presente provvedimento di cui forma parte 

integrante e sostanziale per l’acquisizione dei servizi necessari alla realizzazione del predetto 
intervento “Azioni di Comunicazione integrata in ambito turistico”; 

2. di sostituire l’allegato sub B di cui al Decreto Dirigenziale n. 48 del 01/09/2015 con l’allegato sub A di 
cui al presente provvedimento;  

3. di dare atto che resta immutato tutto quanto disposto e stabilito con il predetto Decreto Dirigenziale 
n. 48 del 01/09/2015; 

4. di inviare il presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
- all’Autorità di Gestione del POIn  “Attrattori culturali, naturali e turismo” FESR 2007/2013; 
- all’UDCP - Segreteria di Giunta – Ufficio III - Affari Generali - Archiviazione Decreti 

Dirigenziali ; 
- alla UOD Unità Operativa Dirigenziale Bollettino Ufficiale - Ufficio Relazioni con il Pubblico, 

per la pubblicazione sul BURC (40 – 03 – 05); 
 e, per opportuna conoscenza,: 
- al Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico (51); 
- all’Assessore al Turismo e Beni Culturali. 

 
 

AURICCHIO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  21 Settembre 2015


	BURC n. 56 del  21 Settembre 2015

